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Navn

KLM FIN HERRER
Magne Aamold
Atle Arvesen
Knut Skotterud
Simen Vestland
@ystein Torvund

KLM FIN DAMER
Turid Skotterud

KLM GROV

Atle Arvesen
Knut Skotterud
Magne Aamold
@ystein Torvund
Simen Vestland

MILITAER
Knut Skotterud
Magne Aamold

REVOLVER
Knut Skotterud

Feltlgy pe fordelt pa 10 standplasser med totalt 44 figurer. Ingen innersoner. Maks oppnaelig poengsum er 104.
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Program: Klubbmesterskap Felt fin og grov
Sted og dato: Sessvollmoen, 15. juni 2013
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Treff Fig.
59 43
58 42
57 41
56 41
55 41
45 31
59 44
58 43
56 39
45 30
41 32
59 43
48 36
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Rangeringsp.
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Poengsum Premie

102
100
98
97
96

76

103
101
95
75
73

102
84

94

kr 75,00 Gull / Klubbmester 2013

kr 10,00 Sglv

Bronse

kr 75,00 Gull / Klubbmester 2013

kr 75,00 Gull / Klubbmester 2013
kr 10,00 Selv
Bronse

kr 30,00

kr 20,00



